
 

      
REPUBLIKA HRVATSKA 

SPLITSKO – DALMATINSKA ŽUPANIJA 

        
OPĆINA PRIMORSKI DOLAC  

NAČELNIK OPĆINE 

KLASA:350-02/22-01/01 

URBROJ:2181-42-01-01-23-89  

Primorski Dolac, 30. listopada 2023. godine   

                                                                          

Na temelju članka 105. stavka 3. Zakona o prostornom uređenju („Narodne novine“ br. 153/13., 

65/17., 114/18., 39/19., 98/19. i 67/23.) i članka 50. Statuta Općina Primorski Dolac (Službeni 

glasnik br. 07/21), Načelnik Općine Primorski Dolac na 86. kolegiju održanom  dana 30. listopada 

2023. godine donosi  

 

 

ZAKLJUČAK 

O UTVRĐIVANJU KONAČNOG PRIJEDLOGA  

II. IZMJENA I DOPUNA PROSTORNOG PLANA 

UREĐENJA OPĆINE PRIMORSKI DOLAC 

 

Članak 1. 

Na temelju Nacrta konačnog prijedloga II. Izmjena i dopuna Prostornog plana uređenja Općine 

Primorski Dolac i prihvaćenog Izvješća o javnoj raspravi, utvrđuje se Konačni prijedlog II. 

Izmjena i dopuna Prostornog plana uređenja Općine Primorski Dolac, izrađen od strane Javne 

ustanove zavod za prostorno uređenje Splitsko-dalmatinske županije. 

Konačni prijedlog II. Izmjena i dopuna Prostornog plana uređenja Općine Primorski Dolac sastoji 

se od tekstualnog dijela i grafičkog dijela. 

 

Članak 2. 

 

Konačni prijedlog II. Izmjena i dopuna Prostornog plana uređenja Općine Primorski Dolac uputit 

će se na donošenje Općinskom vijeću Općine Primorski Dolac.  

 

Članak 3. 

 

Ovaj Zaključak objavit će se u  Službenom glasniku Općine Primorski Dolac 

 

          

NAČELNIK OPĆINE 

         Joško Dujmović, ing.građ. 

 

 

 

 

 



 

 

O b r a z l o ž e n j e 

 

Člankom 105. Zakona o prostornom uređenju („Narodne novine“ broj 153/13., 65/17., 114/18., 

39/19., 98/19. i 67/23. ) utvrđeno je da Nacrt konačnog prijedloga izrađuje stručni izrađivač u 

suradnji s nositeljem izrade nakon što je provedena javna rasprava i izrađeno izvješće o javnoj 

raspravi.  

Konačni prijedlog II. Izmjena i dopuna Prostornog plana uređenja Općine Primorski Dolac sastoji 

se od tekstualnog dijela  i grafičkog dijela plana te obrazloženje.  

Javna rasprava održana je u razdoblju od 13.09.2023. godine do 27.09.2023.godine.  

Javno izlaganje održano je 15.09.2023.godine u 11:00 sati u prostorijama Općine.  

Načelnik Općine je na 84. kolegiju Zaključkom usvojio Izvješće o javnoj raspravi II. Izmjena i 

dopuna Prostornog plana uređenja Općine Primorski Dolac. 

Sukladno svemu navedenom ovim se Zaključkom utvrđuje Konačni prijedlog II. Izmjena i dopuna 

Prostornog plana uređenja Općine Primorski Dolac, te se upućuje Općinskom vijeću na usvajanje.   

 


